

Podrobný položkový rozpočet

Dodavatel:

název organizace: TEWIKO systems, s. r. o.
sídlo: Novoveská 1, 463 31 Mníšek
IČ: 25472887
datum: 2.2.2026

Název	Cena za jednotku v Kč	Množství	Cena bez DPH v Kč	DPH 21 % v Kč	Cena vč.DPH v Kč
Herní prvky vč. montáže					
Vahadlová houpačka - houpání ve stoje	41 500,00	1 ks	41 500,00	8 715,00	50 215,00
Pružinové houpadlo - koník	12 600,00	1 ks	12 600,00	2 646,00	15 246,00
Pružinové houpadlo - dvojpes	21 800,00	1 ks	21 800,00	4 578,00	26 378,00
Workoutová sestava	30 300,00	1 ks	30 300,00	6 363,00	36 663,00
Třívěžová sestava s výlezy	249 100,00	1 ks	249 100,00	52 311,00	301 411,00
Velký nerezový kolotoč	63 298,00	1 ks	63 298,00	13 292,58	76 590,58
Kovová trojhoupačka	71 800,00	1 ks	71 800,00	15 078,00	86 878,00
Kovové pískoviště 2,0x2,0m vč. písku	32 800,00	1 ks	32 800,00	6 888,00	39 688,00
Plachta na pískoviště 2,0x2,0m	3 500,00	1 ks	3 500,00	735,00	4 235,00
Celkem			526 698,00 Kč	110 606,58	637 304,58

Mobiliář					
Lavice pikniková	13 500,00	1 ks	13 500,00	2 835,00	16 335,00
Odpadkový koš	8 700,00	1 ks	8 700,00	1 827,00	10 527,00
Informační panel k označení hřiště	4 100,00	1 ks	4 100,00	861,00	4 961,00
			26 300,00	5 523,00	31 823,00

Zemní práce					
Dopadová plocha SBR dlaždice tl. 40mm včetně podloží tl. min. 30cm	3 090,00	25 m2	77 250,00	16 222,50	93 472,50
SBR obrubník 1000x250x50mm	990,00	20 ks	19 800,00	4 158,00	23 958,00
SBR dlaždice tl. 40mm s výřezem pod pružinové houpadlo	3 090,00	2 ks	6 180,00	1 297,80	7 477,80
Dopadová plocha Kačírek (nedrcený 4- 8mm)	1 328,00	77 m2	102 256,00	21 473,76	123 729,76
Celkem			205 486,00	43 152,06	248 638,06

Přemístění + montáž oplocení / likvidace stávajících prvků					
Přemístění plotu 4m, 7 sloupků + 4 vzpěry (demonťáž + výkop patek)	11 000,00	1 ks	11 000,00	2 310,00	13 310,00
Odvoz a likvidace betonových základů	786,00	7 ks	5 502,00	1 155,42	6 657,42
Výkop + betonáž základů pro sloupky a vzpěry	1 000,00	11 ks	11 000,00	2 310,00	13 310,00
Montáž pletiva (napínací drát + napínáky)	6 000,00	1 ks	6 000,00	1 260,00	7 260,00
Odstranění stávajících herních prvků	2 800,00	1 ks	2 800,00	588,00	3 388,00
Zemní dokončovací práce, terénní úpravy	8 000,00	1 ks	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Celkem			44 302,00	9 303,42	53 605,42

Doprava					
Doprava			20 000,00	4 200,00	24 200,00

Celkem cena v Kč			822 786,00	172 785,06	995 571,06
-------------------------	--	--	-------------------	-------------------	-------------------